
Ministero dell’istruzione e del merito 

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direzione Generale 

Ufficio quarto 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione Giudicatrice per la selezione di una scuola 
polo Regionale per le attività sportive scolastiche a.s. 2024-2025 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art. 2 del decreto dipartimentale n.2269 del 09.11.2023 che specifica la possibilità, da parte 

dei Direttori Generali e i Dirigenti preposti degli Uffici Scolastici Regionali, qualora ne ravvisino la 

necessità, di avvalersi, per la realizzazione delle attività sportive scolastiche, del supporto delle 

istituzioni scolastiche individuate secondo criteri di pubblicità, trasparenza e selettività; 

 

CONSIDERATA la necessità, nelle more delle disposizioni del Ministero dell’istruzione e del merito 

in relazione all’assegnazione delle risorse finanziarie da destinare alla realizzazione delle attività 

sportive scolastiche per l’a.s. 2024/2025, di individuare n. 1 scuola polo regionale per garantire la 

necessaria gestione delle diverse iniziative, sin dall’inizio dell’anno scolastico; 

 

VISTO il proprio Avviso pubblico prot. n. 11850 del 03.07.2024 per la selezione di una scuola polo 

regionale per la realizzazione delle attività sportive scolastiche per l’a.s. 2024/2025; 

 

CONSIDERATA altresì la necessità di costituire un’apposita commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute da parte delle istituzioni scolastiche; 

 

ACCERTATA la disponibilità dei componenti individuati 

 
DECRETA 

 

È costituita, presso questo U.S.R. per la Sardegna, la Commissione per la selezione di una scuola polo 

regionale per la gestione delle attività sportive scolastiche per l’a.s. 2024/2025, di cui all’Avviso pubblico 

prot. n.11850 del 03.07.2024.  La stessa è così composta: 

 

• Fabio Cocco, Dirigente scolastico utilizzato L. 448/98 art. 26 c. 8 - U.S.R. Sardegna 

• Andreana Ghisu, Dirigente Ufficio IV - U.S.R. Sardegna 

• Stefania Paradisi, Funzionario amministrativo-giuridico-contabile Ufficio IV - U.S.R. Sardegna 

Il presente decreto verrà pubblicato nel sito web USR Sardegna. 

                                                                                        
                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                 Francesco Feliziani 

 

 
Via Giudice Guglielmo, 46  –  09131 Cagliari -  Centralino: tel. 070/2194400              

Sito web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna    e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it -   drsa@postacert.istruzione.it 

 

https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it

		2024-07-10T13:42:48+0000
	FRANCESCO FELIZIANI


		2024-07-11T09:43:19+0200
	protocollo




